الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 22 ستمبر 2004ء، 6 شعبان 1425 ہجری - 22 ستمبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 214

روحانی پیغام رسانی

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ حضرت عمرؓ نے ایک لشکر ساریہ کی سرکردگی میں بھیجا حضرت عمرؓ مدینہ میں خطبہ دے رہے تھے کہ آپ نے پکار کر کہا اے ساریہ پہاڑ کی پناہ لو۔